
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 129/2022 
 
 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
                                 VAST SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  

 
OBJETO: Fica acrescido em R$ 85.689,84 (oitenta e 

cinco mil seiscentos e oitenta e nove reais e 
oitenta e quatro centavos), a serem pagos em 
12 (doze) parcelas mensais de R$ 7.140,82 (sete 
mil cento e quarenta reais e oitenta e dois 
centavos), passando o valor global do contrato 
para R$ 252.379,68 (duzentos e cinquenta e dois 
mil trezentos e setenta e nove reais e sessenta e 
oito centavos). Fica prorrogado o prazo em mais 
12 (doze) meses, a contar de 13/09/2024 a 
12/09/2025 em decorrência da reprogramação 
do Contrato Administrativo 129/2022, Processo 
Administrativo nº 142/2022, Pregão Presencial nº 
063/2022.  

 
DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 

inalteradas. 
 

DATA:                                                                                 10 
de setembro de 2024. 

ASSINATURAS: 

 

 

_______________________________ 
Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

 
 

 
_______________________________ 

VAST SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI 
CNPJ n° 21.468.144/0001-47 

Tiago Leal de Freitas 



 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

 
 

CPF n° 002.415.291-90 


